
REGLER FÖR TÄVLINGEN PINKIDS® ”TROLLS”


ARTIKEL 1 – Arrangör

FÖRETAGET PINK LADY® EUROPE, registrerat i företagsregistret med nummer 421 352 550 
00048, vars huvudkontor ligger på adressen 145 avenue de Fontvert, 84130 Le Pontet, 
Frankrike (kallas nedan ”Arrangören”), anordnar en tävling (kallas nedan för 
”Tävlingen”). Tävling som inte medför något köptvång.


ARTIKEL 2 – Tävlingsperiod

Den sammantagna tävlingsperioden löper fr.o.m. 2020-11-16 kl. 00.00 t.o.m. 
2021-03-04. Tävlingsperioden avslutas 2021-03-04 kl. 23.59 (lokal tid). Efter detta 
datum går det inte längre att delta i tävlingen. För att kontrollera att tidsfristen efterlevs 
är det datumet då uppgifterna tas emot och registreras elektroniskt på Arrangörens servrar 
som gäller.

Följande tävlingsperioder gäller i respektive länder: 


● Frankrike: 16 november 2020 till 31 januari 2021

● Portugal: 16 november 2020 till 31 januari 2021

● Nederländerna: 30 november 2020 till 31 januari 2021

● Sverige: 1 december 2020 till 31 januari 2021

● Norge: 1 december 2020 till 31 januari 2021

● Irland: 2 december 2020 till 31 januari 2021

● Tyskland: 11 januari till 4 mars 2021


ARTIKEL 3 – Villkor för deltagande

Tävlingen är öppen för alla myndiga personer som bor i följande länder: Frankrike, 
Portugal, Nederländerna, Sverige, Norge, Irland, Tyskland. 

Bortsett från Arrangörens personal samt personer i de företag som har bidragit till att 
organisera tävlingen samt deras respektive närstående (man/fru/sambo/partner, barn, 
föräldrar, syskon). 
 
Möjligheten att delta i tävlingen är begränsad till tre (3) tävlingsbidrag per e-postadress.


För att kunna delta i tävlingen måste man registrera sig på sajten www.pinkids-trolls.com 
(kallas nedan för ”sajten”), efter att ha läst tävlingsadressen på de avsedda 
kommunikationsmedlen för tävlingen, beroende på de olika deltagande länderna: 
klistermärke på förpackning eller standardetikett. Det är gratis att delta i tävlingen 
förutom gällande anslutningsavgifter beroende på vilket kommunikationssätt som har valts 
av deltagaren (mobiltelefon, internet). Det ger inte upphov till några tilläggskostnader. 

Så här deltar du i tävlingen:

• Logga in på www.pinkids-trolls.com, som står på respektive kommunikationsmedel.

• Godkänn tävlingsreglerna 

• Följ anvisningarna för att tävla och klicka på svaren när du blir uppmanad, eller 

vänta i 30 sekunder för att slutföra det här steget med hjälp av knappen ”klar”, 
som då visas.  
Oavsett om du klickar på rätt eller fel svar i ”direkttävlingen” (instant win-tävling), 
kan du ändå registrera dig för att delta i utlottningen.


• Fyll i formuläret och ange uppgifterna om din identitet för att bekräfta ditt 
deltagande.


• Du måste ha sparat ditt kvitto.


Deltagarna ansvarar för att de registrerade uppgifterna stämmer. Deltagande eller 
registrering som är ofullständiga, inte uppfyller villkoren för deltagande som anges i dessa 



tävlingsregler, som är förfalskade, inte bekräftade, som har skickats in efter slutdatumet 
eller i en annan form än den som anges ovan, eller som innehåller felaktig eller falsk 
information, kommer inte att tas i beaktande utan betraktas som ogiltiga.


Vid klagomål måste deltagarna kunna komma med bevis på att de har betett sig på ett sätt 
som stämmer överens med dessa tävlingsregler. Deltagarna ger Arrangören rätt att utföra 
alla nödvändiga kontroller av deras identitet eller bostadsort.


Arrangören förbehåller sig rätten att utesluta deltagare från tävlingen om det föreligger 
synnerliga skäl samt att göra anspråk på de utdelade priserna, framför allt i händelse av 
berättigad misstanke om felaktiga uppgifter, manipulering eller bristande efterlevnad av 
dessa regler eller något annat olagligt beteende från användarens sida som kan orsaka en 
otillbörlig skada på Arrangörens image. I sådana fall anses priset helt och hållet tillfalla 
Arrangören som kan disponera fritt över den och bland annat dra en ny vinnare.

 

ARTIKEL 4 – Villkor, utnämnande av vinnaren, genomförande av tävlingen


Vinnarna i ”direkttävlingen” utses beroende på datum och tid (lokal) då de deltog. Varje 
pris delas ut i förhållande till en slumpmässigt vald dag och tid. 

Om ett tävlingsbidrag registreras som det första i en ”direkttävling” är det den deltagare 
som står bakom tävlingsbidraget som vinner tillhörande pris.

 
Antal vinnare per land: 


● Frankrike: trettio (30) vinnare bland alla de franska tävlingsdeltagarna

● Portugal: tjugotre (23) vinnare bland alla de portugisiska tävlingsdeltagarna

● Nederländerna: tjugofem (25) vinnare bland alla de nederländska 

tävlingsdeltagarna

● Sverige: femtio (50) vinnare bland alla de svenska tävlingsdeltagarna

● Norge: femtio (50) vinnare bland alla de norska tävlingsdeltagarna

● Irland: hundra (100) vinnare bland alla de irländska tävlingsdeltagarna

● Tyskland: två hundra (200) vinnare bland alla de tyska tävlingsdeltagarna.


Vinnarna meddelas om resultatet direkt efter att de har deltagit på spelplattformen via ett 
svar av typen ”Du vann” eller ”Du förlorade”, som informerar om vad de eventuellt har 
vunnit eller uppmanar dem att tävla en gång till. 


Arrangören kan inte hållas ansvarig om det inte går att dela ut priserna p.g.a. felaktiga 
eller ofullständiga adressuppgifter, eller om tävlingsdeltagaren har ändrat uppgifter utan 
att meddela det. Om det 15 dagar efter att vinnaren har tillkännagetts inte har gått att 
meddela vinnaren om vinsten eller förlusten är Arrangören inte skyldig att göra några 
ytterligare efterforskningar. 
Vinnarna kommer att sättas i kontakt med partnerföretaget som delar ut priset. 
Arrangören förbehåller sig rätten att förmedla personuppgifter om vinnaren till 
partnerföretaget som ansvarar för organisationen så att det kan kontakta vinnaren och 
dela ut priset.


ARTIKEL 5 – Tävlingspriser


I direkttävlingen utses vinnare som vinner följande priser, beroende på land: 

● Frankrike: 50 ASKAR LEGO TROLLS

● Portugal: 23 ASKAR LEGO TROLLS

● Nederländerna: 25 ASKAR LEGO TROLLS 

● Sverige: 50 ASKAR LEGO TROLLS 

● Norge: 50 ASKAR LEGO TROLLS 

● Irland: 40 DVD-SKIVOR MED TROLLS + 40 DVD-BOXAR MED TROLLS + 20 

JÄTTEGOSDJUR




● Tyskland: 100 DVD MED TROLLS 2 ”Die Party geht weiter” + 100 ASKAR LEGO 
TROLLS 

Vinnaren går med på att ta emot det angivna priset, som inte kan bytas mot kontanter, 
andra varor eller tjänster av något slag eller överföras till någon annan. Vinnaren kan inte 
heller begära ersättning för priset. 


Arrangören kan inte hållas ansvarig om det inte går att dela ut priserna p.g.a. felaktiga 
eller ofullständiga adressuppgifter, eller om tävlingsdeltagaren har ändrat uppgifter utan 
att meddela det, eller mer allmänt om det inträffar händelser som står utanför 
Arrangörens kontroll. 


Om det efter upprättandet av vinnarens fil uppstår tvivel kring om någon av de angivna 
uppgifterna som har angetts av vinnaren stämmer förbehåller sig Arrangören rätten att 
begära styrkande handlingar beträffande vinnarens namn, adress och e-postadress . Annars 
kommer inte priset att delas ut.


Om vinnaren inte kan tilldelas sitt pris av någon anledning förblir priset Arrangörens fulla 
egendom och kommer inte att tilldelas någon annan tävlingsdeltagare.


Priserna kan under inga omständigheter återlämnas, bytas mot motsvarande värde i 
kontanter eller mot ett annat pris, eller överföras till en annan person. Vinnarna kan inte 
på något sätt bestrida priserna. Vinnarna samtycker till att inte ifrågasätta Arrangörens 
ansvar när det gäller priserna.


Vid force majeure-händelser eller om omständigheterna så kräver förbehåller sig 
Arrangören rätten att byta ut priserna mot andra priser av samma värde. Arrangören kan 
inte hållas ansvarig för detta.


Arrangören kan inte hållas ansvarig för eventuella skador som kan uppstå i samband med 
användningen av priset. Det kan heller inte hållas ansvarig om en vinnare skulle vara 
oförmögen att använda sitt pris. 


”Arrangören” förbehåller sig rätten, om det skulle inträffa en händelse som står utanför 
dess kontroll, bl.a. förknippade med dess leverantörer eller av oförutsedda 
omständigheter, byta ut det meddelade priset mot ett pris av motsvarande värde. Vinnaren 
kommer att informeras om eventuella ändringar. 


ARTIKEL 6 – Om tävlingen stoppas eller avbryts


Arrangören kan när som helst stoppa, förlänga eller skjuta upp tävlingen om det 
framkommer eller finns sannolika skäl att tro att det har förekommit bedrägeri i någon 
form (inrättande av ett automatiserat svarssystem, ovanlig vinstutdelning osv.), i synnerhet 
på digital väg eller via telefon i samband med tävlingsdeltagandet och då bl.a. vid 
förmedlande av felaktiga uppgifter. Samma sak gäller om den administrativa och/eller 
tekniska hanteringen av tävlingen störs av ett virus, en data- eller telefonbugg, otillåten 
mänsklig inblandning eller någon annan orsak som står utanför Arrangörens kontroll. I 
sådana fall förbehåller den sig rätten att inte dela ut priset.


Det går inte att överklaga gentemot Arrangören om tävlingen skulle stoppas eller avbrytas. 
Arrangören förbehåller sig rätten att inför behöriga jurisdiktioner stämma förövarna bakom 
störningarna.


ARTIKEL 7 – Ansvarsbegränsning




Arrangören är fullt ansvarig i händelse av uppsåtligt beteende och grov vårdslöshet samt 
eventuella skador till följd av brott mot liv eller hälsa, inklusive om dessa har orsakats av 
Arrangörens institutioner, medarbetare eller anställda.


Allt annat ansvar oavsett form utesluts, förutom i fall av brott mot en väsentlig 
avtalsförpliktelse (huvudförpliktelse). Som huvudförpliktelser betraktas alla förpliktelser i 
avtalet som är nödvändiga för att kunna förverkliga avtalet och som avtalsparten har fog 
att förvänta sig. I sådana fall begränsas ansvaret till förutsägbara typiska skador.


Arrangören kan inte hållas ansvarig för dataförlust, framför allt i samband med 
dataöverföring och andra tekniska defekter. Det är upp till varje deltagare att vidta 
lämpliga åtgärder för att skydda sina datorprogram och enheter mot virus och andra 
tekniska angrepp. Alla hemsidor som tillhör Arrangören skyddas av omfattande tekniska 
åtgärder mot tekniska angrepp samt intrång och virusspridning av tredje part.


Arrangören kan inte hållas ansvarig för eventuella skador som kan uppstå i samband med 
användningen av priset. Det kan heller inte hållas ansvarig om en vinnare skulle vara 
oförmögen att använda sitt pris. 
 
Arrangören förbehåller sig rätten, utan att kunna hållas ansvarig, vilket deltagarna 
accepterar, att inte dela ut något pris till en vinnare vars offentliga uttalanden – som 
framför allt men inte enbart kan framställas via sociala nätverk – strider mot den allmänna 
ordningen och gott uppförande och framför allt utgör uppvigling till att genomföra brott 
eller förseelser, diskriminering, hat eller våld på grundval av ras, religion, kön eller sexuell 
läggning, etnicitet eller nationell tillhörighet, hyllande av nazismen, bestridande av 
förekomsten av brott mot mänskligheten, rättsliga myndigheters auktoritet, ärekränkning 
och förolämpning, kränkning av den personliga integriteten, eller handlingar som utgör en 
fara för minderåriga, liksom uttalanden som berör förbjudna föremål och/eller verk, 
budskap av ärekränkande, grov, kränkande eller våldsam karaktär, eller som strider mot 
gällande lagar, budskap om tobak, alkohol och droger som inte följer gällande rättsliga 
bestämmelser, budskap som anstiftar till användning av förbjudna substanser eller till 
självmord, eller till alla andra farliga beteenden, budskap som gör intrång på andras 
rättigheter och säkerheten för personer och egendom genom att bryta mot 
korrespondensens privata karaktär, inklusive nakenbilder, eller med ett budskap som direkt 
eller indirekt gör gällande en bestämd uppfattning, tillhörighet till en viss strömning eller 
religion. Denna uppräkning är inte uttömmande. Mer allmänt förbehåller sig Arrangören 
rätten, utan att den kan hållas ansvarig i detta avseende, vilket deltagarna accepterar, att 
inte dela ut priset till en vinnare vars offentliga uttalanden, direkt eller indirekt, kan 
riskera att på något sätt skada Arrangörens image, dess produkter och/eller tjänster eller 
varumärken.


Deltagarna ska vara medvetna om att i den händelse Arrangören på något sätt blir 
uppmärksammad på sådana uttalanden står det Arrangören fritt att radera den aktuella 
personens deltagande och vägra att denna kan utses till vinnare eller bli tilldelad ett pris (i 
sådana fall förblir priset i Arrangörens fulla ägo, som kan välja att förfoga fritt över det). 
Om det behövs kommer Arrangören att överlämna det omtvistade innehållet till de 
administrativa eller rättsliga myndigheterna. 
 
Arrangören kan inte hållas ansvarig om Tävlingen måste avbrytas, förlängas, förkortas, 
ändras eller skjutas upp p.g.a. force majeure eller andra händelser som står utanför dess 
kontroll. 


Alla ändringar kommer att föregås av lämplig förhandsinformation. Tillägg och ändringar av 
reglerna kan i så fall publiceras efterhand under tävlingens gång. De betraktas i så fall som 
bilagor till dessa regler.




Arrangören kan inte heller hållas ansvarig för eventuella fel som förhindrar att Tävlingen 
fortlöper korrekt eller som har skadat deltagarens datorsystem eller att operatörernas e-
postmeddelanden inte kommer fram ordentligt.


Det är Deltagarens ansvar att vidta alla lämpliga åtgärder för att skydda sina egna data 
och/eller datorprogram som finns lagrade på sin utrustning (dator, mobiltelefon osv.) mot 
eventuella angrepp.


Arrangören kan inte hållas ansvarig för materiella eller immateriella skador som har 
drabbat Deltagaren, dennes IT-utrustning och/eller telefon och de data som lagrats däri, 
eller några andra direkta eller indirekta konsekvenser som kan uppstå därav, framför allt 
på deras personliga eller yrkesmässiga aktiviteter. Det är Deltagarens eget fulla ansvar att 
ansluta sig till Tävlingssajten och delta i Tävlingen och det är dennes ansvar att skydda 
sina egna data, datorprogram, IT-utrustning och telefon mot eventuella angrepp. 
Deltagandet i Tävlingen förutsätter att Deltagaren är medveten om och accepterar hur 
internet fungerar och dess begränsningar, att vissa data inte kan skyddas mot eventuell 
felaktig användning och risken för smitta av eventuella virus som cirkulerar på internet.


Arrangören kan inte hållas ansvarig för förseningar, förlust, stöld, skador på posten eller 
oläsliga frimärken på grund av posttjänsten. Arrangören kan inte heller hållas ansvarig och 
inget överklagande kan inledas mot den om det skulle inträffa händelser som kan betraktas 
som force majeure (strejker, svåra väderförhållanden osv.), som helt eller delvis gör det 
omöjligt för Deltagarna att delta i Tävlingen och/eller för vinnarna att ta del av sina priser.


Arrangören kan när som helst stoppa eller avbryta Tävlingen, helt eller delvis, om det visar 
sig att det har förekommit bedrägeri i någon form (inrättande av ett automatiserat 
svarssystem, ovanlig vinstutdelning osv.), i synnerhet på digital väg eller via telefon i 
samband med tävlingsdeltagandet och då bl.a. vid förmedlande av felaktiga uppgifter. I 
sådana fall förbehåller sig Arrangören rätten att inte dela ut priset till bedragarna och/
eller ställa bedragarna till svars inför de behöriga domstolarna.


Arrangören och dess partnerföretag kan inte under några omständigheter hållas ansvariga 
för eventuella incidenter som kan uppstå i samband med att vinnarna eller deras gäster 
använder priserna, när de väl är i vinnarnas ägo.


Oavsett vilket, om den administrativa och/eller tekniska hanteringen av Tävlingen störs av 
virus, en data- eller telefonbugg, otillåten mänsklig inblandning eller någon annan orsak 
som står utanför Arrangörens kontroll. förbehåller sig denna rätten att avbryta Tävlingen.


ARTIKEL 8 – Skydd av personuppgifter

Genom att medverka i Tävlingen och, rent allmänt, kommunicera med Arrangören innebär 
det att deltagaren lämnar vissa av sina personuppgifter.


Dessa personuppgifter och framför allt personligt identifierande uppgifter som Deltagaren 
lämnar kommer att bli föremål för databehandling av Arrangören.


Personuppgifterna används av Arrangören för att Tävlingen ska kunna genomföras korrekt. 
Vinnarnas uppgifter publiceras på Arrangörens hemsida, där vinnarens namn visas i 
förkortad form. Det är också nödvändigt att överföra vinnarnas uppgifter till de 
partnerföretag som organiserar eller skickar priserna (post- eller pakettjänsten). De 
personuppgifter som måste tillhandahållas anges som obligatoriska i formulären. Att 
uppgifterna betraktas som obligatoriska beror på att de krävs för att kunna kontakta de 
vinnande Deltagarna och skicka dem deras priser. Insamlingen av dessa uppgifter krävs för 
att delta i Tävlingen och för utdelningen av priset. De personer som utnyttjar sin rätt att 
radera sina personuppgifter innan Tävlingen har avslutats och priset har delats ut anses 
därmed avstå från att delta och eventuellt ta emot något pris.




Om en Deltagare även har anmält sig till nyhetsbrevet från Pink Lady® används Deltagarens 
personuppgifter av Arrangören eller de företag som är knutna till den för 
direktmarknadsföring, tillhandahållande av erbjudanden baserade på analys av användning 
och inriktade på Deltagarnas intressen, arrangemang av tävlingar, via e-post, samt för att 
kunna genomföra statistiska undersökningar, analyser och besöksmätningar (nedan 
”användning i reklamsyfte”). Personuppgifter används emellertid endast i reklamsyfte om 
Deltagaren har gett sitt uttryckliga samtycke när hen angav sina uppgifter. 
Tävlingsdeltagandet är inte beroende av att Deltagaren samtycker till att dennes uppgifter 
används i reklamsyfte. Samtycket kan när som helst återkallas genom en skriftlig förfrågan 
till Arrangören. Deltagaren kan fortsätta att delta i Tävlingen även efter att ha återkallat 
sitt samtycke.


Personuppgifterna kommer inte att vidarebefordras till företag som inte är förknippade 
med Arrangören utöver bestämmelserna i detta avtal.


När Deltagaren väljer att använda hemsidan informeras hen om att en cookie kommer att 
sparas på datorns hårddisk. Det är en liten datafil som gör det möjligt att registrera 
navigeringsdata på sajten. Cookiefilerna används för att identifiera Deltagaren så att det 
går snabbare att få tillgång till innehållet på hemsidan, utan att hen behöver ange sina 
uppgifter på nytt. Dessa cookiefiler kan inte på något sätt skada data i Deltagarens dator. 
Deltagaren kan motsätta sig att cookies sparas på hårddisken genom att inaktivera den här 
funktionen i webbläsaren. När den här funktionen är inaktiverad kan Deltagaren 
fortfarande använda hemsidan och delta i Tävlingen.


ARTIKEL 9 – rättslig grund, insamlade data, lagringstid, Deltagarens rättigheter

 
Personuppgifterna lagras endast av Arrangören under den tid som krävs i de syften som 
anges ovan.

Deltagaren har rätt att när som helst få tillgång till sina personuppgifter och kan ändra, 
radera eller återkalla dem. Deltagaren har också rätt att begränsa behandlingen av 
uppgifterna och har rätt till dataportabilitet samt att motsätta sig automatiserat 
beslutsfattande, inbegripet profilering. Deltagaren har också rätt att när som helst 
återkalla sitt samtycke till behandling av personuppgifter. Deltagaren har rätt att yttra sig 
kring hur personuppgifterna ska behandlas efter hens död. För att utöva denna rätt räcker 
det med att kontakta Arrangören skriftligen. Om medlemmen inte är nöjd med denna 
kontakt har hen rätt att lämna in ett klagomål till den franska datainspektionen (CNIL).


Att delta i Tävlingen från Pink Lady® och, rent allmänt, kommunicera med Pink Lady® 
Europe, innebär att deltagaren delar vissa av sina personuppgifter.


Uppgifterna behandlas av föreningen Pink Lady® Europe vars adressuppgifter anges i 
början av detta dokument.

 

Den rättsliga grunden för denna behandling är:

 

Utförandet av ett avtal för att hantera Deltagarens deltagande i tävlingen från Pink Lady®.

 

Det berättigade intresset och, i förekommande fall, deltagarens samtycke till att berika 
och förbättra databasen med kunder/potentiella kunder och utvecklingen av erbjudanden 
från Pink Lady® och framför allt tillhandahållandet av anpassade erbjudanden utifrån 
användningsanalys, att arrangera tävlingar, genomföra statistiska undersökningar, analyser 
och besöksmätningar, användarnas uppgifter genom bl.a. utskick av nyhetsbrevet Pink 
Lady®.

Arrangören har en rättslig skyldighet att bekämpa bedrägerier och penningtvätt samt följa 
reglerna för arkivering.




ÄNDAMÅL:


Ändamålen med denna behandling är att erbjuda Deltagaren en optimal användning av 
fördelarna med tävlingen och göra det möjligt för Pink Lady® att anpassa sina erbjudanden 
och att informera Deltagaren.

 


INSAMLADE UPPGIFTER:


Följande uppgifter samlas in:

Identitetsuppgifter (efternamn och förnamn, civilstånd) 

Kontaktuppgifter (postadress, e-postadress, telefonnummer) 

Anslutningsuppgifter (IP-adress, datum och tid för deltagandet)

Autentiseringsuppgifter (krypterat lösenord). 

De uppgifter som avser användningen av unika Pink-koder och driften av medlemmens Pink 
Lady®-konto ( IP-adress, datum och tid då varje unik kod matades in, 
beställningsrelaterade uppgifter, antal aktuella Pink-poäng, gällande eller utgångna, 
administrativa uppgifter för deltagarens konto framför allt i händelse av spärrning, 
aktuella uppgifter om närliggande intressen (hobbys) eller familjesituation (antal barn och 
deras ålder) i syfte att tillhandahålla sammanhangsberoende erbjudanden).


Behandlingstiden för personuppgifter är:

•	 För uppgifter om tävlingsdeltagande: 90 dagar från dagen för dragningen

•	 För kontaktuppgifter: 90 dagar

•	 För uppgifter om prenumeration på en mejlinglista: 3 år

•	 För uppgifter om ett Club-konto: direkt när kontot raderas


För uppgifter som krävs för att fullgöra avtalet:


under avtalstiden plus:

-	 ytterligare 5 år som bevis på det civilrättsliga avtalet

-	 ytterligare 10 år i enlighet med bokföringskraven.


Uppgifterna lagras endast av Pink Lady® Europe under den tid som krävs för de ändamål 
som beskrivs ovan. Det innebär att uppgifterna lagras enligt följande:


För uppgifter som krävs för att hantera medlemmens medlemskap i Club Pink Lady®: så 
länge medlemskapet i Club Pink Lady® varar.


Samt:

Ytterligare 3 år från och med att medlemmens medlemskap i Club Pink Lady® har upphört i 
marknadsföringssyfte


Ytterligare 5 år som bevis på avtalet i civilrättslig mening

Under den period som föreskrivs i gällande bestämmelser för de uppgifter som lagras av 
lagstadgade skäl.


De enda som har tillgång till uppgifterna, inom ramen för sina respektive befogenheter, är 
(i) de interna teamen på Pink Lady® som hanterar och förvaltar Club Pink Lady® och (ii) de 
leverantörer som har utsetts av Pink Lady® för att bistå med hanteringen och förvaltningen 
av Club Pink Lady® och i synnerhet de kommunikationsbyråer, webbansvariga och 
webbhotell som har utsetts av Pink Lady® samt de leverantörer som har i uppdrag att 
centralisera beställningar och leveranser och svara på medlemmarnas frågor eller 
önskemål.


De personuppgifter som måste tillhandahållas anges som obligatoriska i formulären. Att 
uppgifterna betraktas som obligatoriska beror på att de krävs för att kunna kontakta 



Deltagarna och se till att de vinnande Deltagarna får sitt pris, säkerställa driften av Club 
Pink Lady® och att så bra som möjligt anpassa Pink Lady®-erbjudandena och Club Pink 
Lady®-förmånerna efter medlemmarnas behov. Utan dessa uppgifter kan Pink Lady® inte 
registrera medlemmens Club Pink Lady®-medlemskap.


Medlemmen har rätt att när som helst få tillgång till, ändra, radera eller motsätta sig 
användningen av sina personuppgifter samt har rätt att begränsa behandlingen av 
uppgifterna, rätt till dataportabilitet och rätt att inte utgöra föremål för ett automatiserat 
individuellt beslutsfattande (inklusive profilering). Medlemmen har också rätt att när som 
helst återkalla sitt samtycke som hen gav för behandlingen av sina personuppgifter. 
Slutligen har medlemmen rätt att bestämma hur uppgifterna ska behandlas efter hens död. 
För att utöva sina rättigheter kan medlemmen skicka ett brev eller mejl till följande 
adress: Pink Lady® Europe, 145 avenue de Fontvert, 84130 Le Pontet, Frankrike; 
customerservice@pinkladyeurope.com, och intyga sin identitet. Om medlemmen inte är 
nöjd med denna kontakt har hen rätt att lämna in ett klagomål till den franska 
datainspektionen (CNIL).


Artikel 10: Industriella och immateriella rättigheter


All otillåten kopiering, helt eller delvis, av dessa varumärken, logotyper och symboler 
utgör en överträdelse som kan leda till straffrättsliga påföljder.


Alla varumärken, logotyper, text, bilder, videor och andra kännetecken som återges på 
hemsidan samt på de hemsidor som de ger tillgång till via hyperlänkar, tillhör respektive 
ägare och skyddas därigenom av lagen om immateriella rättigheter och det för hela 
världen. Otillåten kopiering utgör en överträdelse som kan leda till straffrättsliga 
påföljder.


Genom att delta i Tävlingen godkänner Deltagarna dessa regler till fullo.


Artikel 11: Bestämmelse om bevishandlingar


Genom uttrycklig överenskommelse mellan Deltagaren och Arrangören är det Arrangörens 
IT-system och datafiler som gäller.


De datorbehandlade posterna, som sparas i Arrangörens IT-system, enligt rimliga villkor 
med avseende på säkerhet och tillförlitlighet, betraktas som bevis på de relationer och den 
kommunikation som har förekommit mellan Arrangören och Deltagaren.


Det råder därför samstämmighet kring att, förutom uppenbara fel, Arrangören har rätt att 
nyttja – särskilt när det gäller bevis för en handling, ett faktum eller underlåtenhet – 
program, data, filer, inspelningar, operationer och andra element (t.ex. 
övervakningsrapporter eller andra rapporter) i pappersformat eller datoriserat eller 
elektroniskt format, som har upprättats, mottagits eller lagrats direkt eller indirekt av 
Arrangören, framför allt i dennes datorsystem.


De ovannämnda elementen utgör därmed bevis, och om de framhålls som bevis av 
”Arrangören” vid ett tvisteförfarande eller liknande är de godkända, giltiga och kan göras 
gällande mellan parterna på samma sätt, samma villkor och med samma bevisvärde som 
alla andra dokument som kan upprättas, tas emot eller förvaras skriftligen.


De operationer av alla olika slag som kan genomföras med hjälp av det användarnamn och 
lösenord som tilldelas Deltagaren i samband med registreringen anses obestridligen ha 
utförts under Deltagarens ansvar.




Artikel 12 – Övriga bestämmelser 

 
Arrangören förbehåller sig rätten att besluta, utan möjlighet att överklaga, eventuella 
problem som kan uppstå i samband med tolkningen eller tillämpningen av dessa regler, och 
inget bestridande tas emot om framför allt tävlingsreglerna, resultat, priser eller 
mottagande av priser, en månad efter att tävlingen har avslutats. Utom i fall av uppenbara 
fel råder det samstämmighet kring att de uppgifter som hänför sig till Arrangörens Tävling 
har bevisvärde i eventuella tvister beträffande anslutningsdata och databehandling av 
sådana tävlingsrelaterade uppgifter.


Arrangören förbehåller sig rätten, utan att kunna hållas ansvarig, att förkorta, skjuta upp, 
ändra, förlänga eller avbryta Tävlingen, tillhörande regler och priser, om omständigheterna 
kräver så.


Eventuella ändringar av dessa regler ska betraktas som tilläggsavtal till reglerna och 
kommer att finnas tillgängliga enligt samma villkor på hemsidan.


I dessa fall kan Deltagarna eller andra personer varken göra anspråk på individuell 
information eller skadeståndsersättning.


Tävlingsreglerna har registrerats hos SAS EXADEX (Guillemain-Durroux-Lançon-Schuyten-
Georget), exekutionskontor i Montpellier, på adressen 161 rue Yves Montand, Parc 2000. 
Det går att ta del av reglerna på följande hemsida: www.pinkids-trolls.com , och de kan 
även skickas kostnadsfritt till Deltagarens adress på skriftlig begäran.



